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3 pokoje po kapitalnym remoncie Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo

cena 569 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,38 m2

Polecam na sprzedaż mieszkanie zlokalizowane na 1 piętrze niskiego bloku w dzielnicy Niebuszewo. Lokalizacja
świetnie skomunikowana z całym miastem. W najbliższej odległości przystanki tramwajowe oraz autobusowe,
nieopodal rynek Manhattan, przychodnia, szkoły, przedszkola, wszelkie punkty handlowo-usługowe.

Na powierzchnię 64,38 m2 składają się:
-duży, jasny salon z garderobą, która ma ok. 4m2,
-2 pokoje,
-kuchnia z oknem,
-łazienka z oknem
-przedpokój z szafą w zabudowie.

Nieruchomość po kapitalnym remoncie. Zostały wymienione wszystkie przyłącza elektryczne oraz wodno-
kanalizacyjne. Na podłodze zostały położone wysokiej jakości panele.
Ściany w pełni wygładzone.



Kuchnia wykonana pod wymiar, wyposażona w nowe sprzęty AGD. W jednym z pokoi oraz na przedpokoju szafy
wykonane pod wymiar.
Lokal gotowy do wprowadzenia, nie wymaga żadnego wkładu finansowego.

Istnieje możliwość parkowania na osiedlu, w miejscu przeznaczonym dla właścicieli lokali. Do mieszkania
przynależy piwnica.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z dwubiegowego pieca gazowego.
Czynsz do zarządcy wynosi około 460 zł.

Polecam nieruchomość ze względu na lokalizację.
Przed prezentacją podpisywana jest standardowa umowa pośrednictwa.
Zapraszam na prezentację.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33459 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 38 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 838, 15 PLN

Cena 569 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=569000&width=230


460, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


